
Zarządzenie nr 93/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 03.08.2021 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu przygotowującego raport samooceny 

na kierunku Turystyka i Rekreacja,  

studia pierwszego i drugiego stopnia kształcenia o profilu praktycznym  

w Państwowej Szkole Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej 

 

Działając na podstawie art. 241 i 258 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (DZ. U. 2021 poz. 478) oraz §36 ust. 1 pkt.2 Statutu 

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 13.09.2019 

roku, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół do przygotowania raportu samooceny na kierunku Turystyka i Rekreacja, 

studia pierwszego i drugiego stopnia kształcenia o profilu praktycznym w Państwowej Szkole 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej w składzie: 

 

 dr Justyna Paszkiewicz – przewodnicząca  

 dr Dominik Dąbrowski 

 dr Marian Stelmach 

 dr Jarosław Żbikowski 

 dr Ewa Stępień 

 mgr Edyta Kozłowska 

 mgr Renata Rzeczkowska 

 § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 


		2021-08-03T13:27:55+0000
	Not specified




